tiluta. 431 . a. n. Nicolausad Episcopos Gal-

liœ, Aquitaniœ et Vasconiœ dirigit epistolam,

in qua décréta referl nonnulla in Romana Sy-

nodo eodem anno promulgata. 652. d-e.

653. a-b. Concilium Mel/îlanum habet

idem Pontifcx contra Prrsbyterorum connubia.

451. d-e. n. Robertum créât Ducem Cala-

briœ et Apuliœ. ibid.e. n. EximitEpiscopum

Podiensem à jurisdictione Bituricensis Eccle-

siœ, Archiepiscopo licet contradicente, et ad

judicium Divinum appellante. 357. c. Ger-

vasio Remensi Archiepiscopo epistolam scri-

bit de Rege ob quœdam perperam facta cor-

ripiendo; in qua tamen suam ergà Regem ob-

servantiam testalur. 492. d. Eidem mandat

Belvacensem et Sylvanectensem Episcopos simo-

nice accusatos ab officio suspendere, donec ad

Romanam Synodum vcncrinl sese purgaluri.

493. b. Jubet Gervasium damna Ecclesiœ Vir-

dunensi per ipjsum aut per suos illata resar-

cire. 493. e. Eunidem reppit in gratiam,

monetque ut cum Duce Godefridopacem ineat.

494. b. Hildebrandum créai Diaconum Car-

dinalem,et paulà post Archidiaconum. 524. n.

Circà idem tempus, epistold ad Francorum

Reginam direclâ, Nicolaus Papa laudat illius

pietatem et inpauperes beneficentiam : suadet

et utvirumsuumRegemad Rempiiblicam juste

administrandam, ad tuendam Ecclesiam,el ad

operapietatisedendainflammet. 653. c-e.

Uenricus, Rex Francorum, Teodemerense

castrum in pago Carnotensi noviter à Cuazone

constructum obsidct, paucis dicbus ante conse-

crationemPhilippi filii sui. 431. b. 602. n.

Eodem tempore autoritate sua firmat .^uoque
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sigillo munit Chartas a Comitibus Telbaldo

Blesensi et Gaufrido Andegav. pro Majori

Monast. oxpeditas. 431 . b. 602. n. Philip-

pum filium suuni, cor.gregatis Francorum Pri-

moribus , cunctorum consilio , consortem

sibt totius regni constituit, atque per manus

Gervasii Archiep. Rem. coronari facit. 32.

33. 283. d. Confirmât Uenricus donationem

ab Alberto S. Petro Carnotensi faclam, quam

post ejus morlem corroboravit Philippus. 602.

a. 603. a. Vitriaci degens, postulante Hu-

gonc Milite suo, assentit Uenricus ut Eccle-

siamB. M. Ville-mille dtctam Monachis Co-

lumbensibus tradat cum nonnullis aliis bonis,

atque hœc omnia Diplomate confirmât. 604. c.

Charlam Albrici de Codiciaco seu de Cociaco,

de libertate Altaris ISovigcnti, sua aulori-

tate corroborât, sigilloque suo munit. ASI

.

b-c. n.

Philippus filius Ucnrici Régis X Cal. Junii

die sancto Pentecostes, in Majore Ecclesia Re-

mensi, ante Altare S. Maris, ab Archiepis-

cnpo Gervasio coronatur viventepâtre. 32. 33.

291. d. 292. c. 319. c. 344. b. 367. c.

377. d. 384. e. 385. c. 386. b. 393. d.

409. c. n. 412. a-b. 443. n. 481. c. Eo-

dem die, Philippus prœceptum facit de rébus

S. Mariœ, de Remensi Comitatu, de rébus

S. Remigii, et de cœteris Abbatiis, quod fir-

mal et subscribit. 33. b. Subscribit etiam

cum pâtre suo Henrico Chartœ confirmationis

bonorum et privilegiorum in gratiam Abbatiœ

Trenorciensis', cujus congregationi confirmât

licentiam semper eligendi Abbalem secundîim

S. Benedicti Regulam, sicul et alii Reges an-

tecessores feceranl. 600. d.

Gervasius. Remensis Archiep. constituitur

summus Regni Cancellarius : omnes qui coro-

naiioni Régis Philippi adfuerunt, sumptibus

suis excipitplenissimè, nullum tamen ex dé-

bita, prœler Regem. 33. b-d. 161 . d. 443. n.

Coronationi Philippi adsimt Franciœ, Bur-
gundiœetAquilaniœ ArchiepiscopietEpiscopi.

22. (A/. 32.) 159. d. n.

Letzelinus, Parisiensis , et Fulco, Ambia-
nensis Episcopi, ad Guill. Norman. Ducem
missi, ut inter ipsum et Uenricum Franc.
Regem pacem faciant. 364. a.

Finis belli intestini quod inter Henricum
Regem et Guill. Norm. Ducem diu durave-
rat. 431 . b.

Guillelmus, Normanniœ Dux , iratus
contra Lanfrancum Consiliarium suum, qui
nuptiisejus cum filia Comitis Flandriœcontra-
dicebat, eum à Curia sua aliénât. Lanfrancus
Romam adit, à JSicolao Papa imperat ut,

sublato inlerdicto cui tota ISeustria subjecta
fuerat , et dispensatione habita , conjugium
concédât ; ea tamen lege, ut Dux et uxor ejus
duo Monasleria , virorum unum , alterum
mulierum construant. 430. c-t. Dux Guill.
cum magno et splendido comitalu coronationi
Philippi adfuisse dicitur in ChronicisNorman,
vernaculè scriptis. 317. a. 433. c.

Rex Germaniœ Natalem Domini Worma-

propre sceau les Chartes des Comtes de Blois et

d'Anjou en faveur de l'Abbaye de Marmoutier.
431 . b. 602. n. Il assemble les Grands de son
Royaume, et de leur avis, il associe à la Royau-
té Philippe son fils, qu'il fait couronner par
Gervais, Archevêque de Reims. 32. 33. 283. d.

Il confirme une donation faite à l'Eglise de saint

Pierre de Chartres par Albert. Philippe la ratifia

après la mort de Henri son père. 602. a. 603. a.

Henri étant à Vitri, consent que Hugues, qui

étoit un de ses Chevaliers, donne à l'Abbaye de
Coulombs l'Eglise d'un lieu nommé Ville-mille,

avec quelques autres biens, et confirme ces dona-

tions par un Diplôme. 604. c. 11 approuve et